
 

 

 

        29 марта 2018 г.                   с.Чоя                                    № 28-3 

 

 

О протесте прокурора Чойского района на решение Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» № 24-8 от 17.11.2017            

«О передаче осуществления полномочий по дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов сельских поселений муниципального образования 

«Чойский район» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Чойского района на решение Совета 

депутатов муниципального образования «Чойский район» № 24-8 от 17.11.2017 

«О передаче осуществления полномочий по дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных 

пунктов сельских поселений муниципального образования «Чойский район»,  

Совет депутатов муниципального образования «Чойский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять вышеуказанный протест к рассмотрению. 

2. Поручить постоянной комиссии  Совета депутатов  муниципального 

образования «Чойский район» по бюджетно – финансовой деятельности 

изучить доводы, изложенные в протесте прокурора Чойского района и внести 

на очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Чойский 

район» предложения по удовлетворению либо отклонению протеста. 

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета депутатов                        Исполняющий обязанности  

 муниципального образования                             Главы муниципального                                                

 «Чойский район»                                     образования «Чойский район» 

 

     _________________                                            ________________ 

           З.Ф. Колосов                                                     М.Ю. Маргачёв 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 



 


